CADERNO 3  1SEGUNDA-FEIRA, 30 DE DEZEMBRO DE 2013Caderno 3 SEGUNDA-FEIRA, 30 DE DEZEMBRO DE 2013

FÉRIAS

NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 633011
PORTARIA Nº 3620/13-NGP.SUSIPE, DE 27 DE

DEZEMBRO DE 2013
A DIRETORA DO NÚCLEO DE GESTÃO DE PESSOAS, em exercício,
no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela
Portaria de nº 182/2012-GAB.SUSIPE, de 28/02/12.
RESOLVE:CONCEDER aos servidores, abaixo relacionados, 30
(trinta) dias de férias regulamentares, de acordo com o Art. 74
da Lei nº 5.810/94, a serem gozadas no período determinado
conforme abaixo:

Nº NOME MATRÍCULA CARGO LOTAÇÃO EXERCÍCIO GOZO
01 ABRAHAM

FABRIZIO
BENDAYAN

57175831 AGENTE
PRISIONAL

CORREGEDORIA 2013 02.01.14 a
31.01.14

02 ADRIANA
TEIXEIRA
MACIEL

57192296 AGENTE
PRISIONAL

C.T.CREMAÇÃO 2013 02.01.14 a
31.01.14

03 ADSON
ADRIANO

PADILHA DE
SOUSA

5815320 AGENTE
PRISIONAL

C.R.BRAGANÇA 2013 02.01.14 a
31.01.14

04 AFONSO
MARIA DE
LIGORIO
SOUZA

5520428 DIRETOR C.T.CREMAÇÃO 2013 02.01.14 a
31.01.14

05 ALAN AILTON
DA SILVA

GUIMARAES

5673720 DIRETOR NLCC 2014 02.01.14 a
31.01.14

06 ALEXANDRE
FERREIRA DA

SILVA

54180879 AGENTE
PRISIONAL

C.R.CAPANEMA 2013 02.01.14 a
31.01.14

07 ALEXANDRE
JAIME

BATISTA

5896631 CHEFE DE
SEGURANÇA

C.R.CORONEL
NEVES

2013 02.01.14 a
31.01.14

08 ALICE LUZ
MEYER

57194622 TEC.
ADMINISTRAÇÃO

E FINANÇAS

NGP 2013 02.01.14 a
31.01.14

09 ALINE
VALERIA

BORGES DE
MESQUITA

5903577 GERENTE DEP 2013 02.01.14 a
31.01.14

10 ALLAN
GLEISON
PRIMO

NASCIMENTO

5897720 AGENTE
PRISIONAL

C.R.ITAITUBA 2013 02.01.14 a
31.01.14

11 ANA
CAROLINA
PALHETA
CARDOSO

54188745 TECNICO
AGRICOLA

CPASI 2014 02.01.14 a
31.01.14

12 ANA CELIA
PESSOA
VALENTE

5414172 AGENTE
PRISIONAL

C.T.S.BRAS 2013 02.01.14 a
31.01.14

13 ANA RITA
DE NAZARE
SARMENTO
BEZERRA

5117801 ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

EAP 2013 02.01.14 a
31.01.14

14 ANDRE LUIZ
DE OLIVEIRA

LIMA

5662761 AGENTE
PRISIONAL

C.R.ABAETETUBA 2013 02.01.14 a
31.01.14

15 ANDRE SILVA
DE OLIVEIRA

42811 CONSULTOR
JURIDICO

PROJUR 2011 02.01.14 a
31.01.14

16 ANDREA
MILHOMEM

ABBADE

54188755 AGENTE
PRISIONAL

CRAMA 2014 02.01.14 a
31.01.14

17 ANDRESON
DE SOUZA
PALHETA

54188631 DIRETOR C.T.MARAMBAIA 2014 02.01.14 a
31.01.14

18 ANGELINA
NAZARE

DOS ANJOS
BRANDAO

54188956 ASSISTENTE
SOCIAL

LOTAÇÃO
PROVISORIA

2012 02.01.14 a
31.01.14

19.  ANTONIO
KLAGENS
CAMBRAIA

DOS SANTOS

5850673 AGENTE
PRISIONAL

CRSHM 2013 02.01.14 a
31.01.14

20 ANTONIO
MARCIO

BRITO LUNA

57201911 AUXILIAR
OPERACIONAL

DSG 2013 02.01.14 a
31.01.14

21 ARILENE
SILVA DE
ANDRADE

54194915 AGENTE
PRISIONAL

CDPI 2013 02.01.14 a
31.01.14

22 ARNALDO
DE MELLO
HENRIQUE

NETO

54188499 AGENTE
PRISIONAL

C.R.CAPANEMA 2014 02.01.14 a
31.01.14

23 BABYNGTON
WANDER

RAMOS LIMA

54195338 AGENTE
PRISIONAL

C.R.ITAITUBA 2012 02.01.14 a
31.01.14

24 BENEDITO
CARVALHO DE

BARROS

54195209 ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

C.R.BREVES 2013 02.01.14 a
31.01.14

25 BENILDO
MORAES DE

FREITAS

51472414 AGENTE
PRISIONAL

C.T.MARAMBAIA 2013 02.01.14 a
31.01.14

26 CARLOS
ALBERTO DE
PINHO NETO

54188580 AGENTE
PRISIONAL

CTM II 2014 02.01.14 a
31.01.14

27 CARLOS
ALBERTO

FAVACHO DE
LIMA

5615151 DIRETOR PEM I 2013 02.01.14 a
31.01.14

28 CARLOS
ALBERTO
FREITAS
CHAVES

5739055 AGENTE
PRISIONAL

CRM 2012 02.01.14 a
31.01.14

29 CARLOS
ALBERTO

MONTEIRO

5898898 AGENTE
PRISIONAL

DEL.TAILANDIA 2013 02.01.14 a
31.01.14

30 CARLOS
HENRIQUE
LORENZ
PINTO

57192566 AGENTE
PRISIONAL

PEM III 2013 02.01.14 a
31.01.14

31 CELIA MARIA
MOTA DE
OLIVEIRA

5677718 AGENTE
PRISIONAL

HCTP 2012 02.01.14 a
31.01.14

32 CLAUDIO
FERREIRA DA

SILVA

117420 CONSULTOR
JURIDICO

CORREGEDORIA 2013 02.01.14 a
31.01.14

33 CORALUCI
VEIGA  BRITO

54193734 AGENTE
PRISIONAL

CRF 2013 02.01.14 a
31.01.14

34 COSME LEVI
DE SOUZA
BARBOSA

54188582 AGENTE
PRISIONAL

CRPP III 2014 02.01.14 a
31.01.14

35 CRISTIANE
CRAVO DOS

SANTOS

54188591 ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

CRPP III 2014 02.01.14 a
31.01.14

36 CRISTIANE
FERREIRA

SANTOS DE
SOUZA

57192565 AGENTE
PRISIONAL

CRM 2013 02.01.14 a
31.01.14

37 DANIEL
MARTINS DA

SILVA

57192366 AGENTE
PRISIONAL

CPPB 2013 02.01.14 a
31.01.14

38 DANIEL
PEREIRA
BARBOSA

5868777 MOTORISTA C.R.TUCURUI 2013 02.01.14 a
31.01.14

39 DENILSO
COSTA

NASCIMENTO

5814820 AGENTE
PRISIONAL

C.R.BRAGANÇA 2013 02.01.14 a
31.01.14

40 DENIS DOS
REIS RIBEIRO

54188771 AGENTE
PRISIONAL

PEM I 2014 02.01.14 a
31.01.14

41 DIONE LOPES
OLIVEIRA

54196370 TEC.EM GESTAO
PENITENCIARIA

PEM I 2013 02.01.14 a
31.01.14

42 DIRCENOM
FONTES DA

SILVA

703079 VICE DIRETOR C.R.TOME AÇU 2013 02.01.14 a
31.01.14

43 DOLORES
APARECIDA
DE SOUZA

54191119 AGENTE
PRISIONAL

C.R.ALTAMIRA 2013 02.01.14 a
31.01.14

44 DORACY
PEREIRA
BARROS
SILVA

54180959 AGENTE
PRISIONAL

C.R.REDENÇAO 2013 02.01.14 a
31.01.14

45 EDERLAN
BATISTA DOS

REIS

54188639 AGENTE
PRISIONAL

CRPP I 2014 02.01.14 a
31.01.14

46 EDEVALDO
MIGUEL

PINHEIRO
ARAUJO

54188592 AUX.
ENFERMAGEM

CRPP III 2014 02.01.14 a
31.01.14

47 EDILBERTO
GOMES DA

CUNHA

8400734 MOTORISTA C.R.CASTANHAL 2013 02.01.14 a
31.01.14

48 EDILENE
MONTEIRO

VIEIRA

5815347 ASSISTENTE
SOCIAL

C.R.CAPANEMA 2013 02.01.14 a
31.01.14

49 EDINALDO
SILVA DE
OLIVEIRA

54188753 AGENTE
PRISIONAL

CRPP I 2014 02.01.14 a
31.01.14

50 EDIVAN
NAZARENO
QUEIROZ
CAMPOS

54188614 AGENTE
PRISIONAL

C.R.MOCAJUBA 2014 02.01.14 a
31.01.14

51 EDSON
VANDER

MEIRELES
VANZELLER

5434440 AGENTE
PRISIONAL

C.R.MOCAJUBA 2014 02.01.14 a
31.01.14

52 EDVALDO
SILVA

AZUELOS

57207478 AGENTE
PRISIONAL

CRSHM 2013 02.01.14 a
31.01.14

53 ELAINE
CRISTINA
SOARES
FARIAS

5896615 TEC.EM GESTAO
PENITENCIARIA

CRPP III 2014 04.01.14 a
02.02.14

54 ELIESE
BARBOSA
VIEIRA

54188607 ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

CRC 2013 02.01.14 a
31.01.14

55 ELIOENAI
GONZAGA

MELO

8400743 ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

CRPP I 2013 02.01.14 a
31.01.14

56 ELIZABETH
MALCHER
VILHENA

5464285 ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

PROJUR 2014 08.01.14 a
06.02.14

57 ELTON LUIS
DOS SANTOS

SILVA

54182146 AGENTE
PRISIONAL

C.R.BRAGANÇA 2013 02.01.14 a
31.01.14

58 ERICKSON
NERE DOS
SANTOS

LEAO

54181756 AGENTE
PRISIONAL

C.T.MARAMBAIA 2012 02.01.14 a
31.01.14

59 ERONDINO
DA SILVA

CARVALHO

54190809 AGENTE
PRISIONAL

CRPP I 2013 02.01.14 a
31.01.14

60 ESMERALDO
JOSE BRITO
MONTEIRO

5413990 AGENTE
PRISIONAL

CPASI 2013 02.01.14 a
31.01.14